
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 14/2012

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 24 stycznia 2012 roku

w  sprawie  zmiany  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy 
Celestynów

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Gminy  Celestynów  stanowiącym  załącznik  do 
zarządzenia Wójta Gminy Celestynów Nr 190/2011 z dnia 29 września 2011 roku wprowadza 
się następującą zmianę:
1. § 6 ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Wójt lub jego Zastępca - w każdy poniedziałek w godz.10 00  do 18 00;”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   


